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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06816205T

2. Data e Regjistrimit 16/06/2020
3. Emri i Subjektit A&M-2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja 28 Nëntori, Rruga Gjergj 
Kastrioti, godina 1- kateshe, zona kadastrale nr 8603, nr 
pasurie 18/34/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregetise: Tregeti me shumice dhe 

pakice e te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, aktivitet 
ne  fushen e ndertimit, punime armature, kryerjen e 
ndertimeve ne te gjitha llojet, punime hekuri ne ndertim , 
ndertim rrugesh, autostradash, instalime elektrike, 
hidrosanitare, hidraulike, artikujve te ndryshem, pllakave, 
materialeve te ndryshme, ndertimi, hidraulike, pajisje zyrash, 
hapje kanalizimesh, Pastrim qyteti, ndertim lulishtesh, 
sistemim territoresh, investime ne fushen e ndertimit etj. 
Aktivitet ne fushen e transportit: kryerje e transportit te 
mallrave per nevojat e veta dhe per llogari te te treteve. 
Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqerite e tjera me 
object te njejte ose i ndryshem nga i saj. Import-Eksport i 
gjithe games se artikujve te vetepermendura me siper ose 
jotepermendura.
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Ardjan Metaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2020                Deri: 12/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdjanMetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZeqirNanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&M-2020
E-Mail: ermal.tahiraj@gmail.com  
Telefon: 0672004361  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-523904-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D8A464-267B-4146-B084-3AA59BB3BA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C886D2B3-26A1-4187-82A0-E2287F417B1C
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Datë: 17/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


